
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2011.gada 20.oktobrī                                                                                                                Nr.21 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.57 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.51 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudţeta un speciālā 

budţeta konsolidēto kopsavilkumu 2011.gadam”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.58 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.59 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību”” izdošanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.60 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.61 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”” 

izdošanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.62 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 

7. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2011.gada budţeta ieľēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu  

8. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budţeta ieľēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada Gaigalavas bāriľtiesas nolikumā 

10. Par grozījumiem Gaigalavas pamatskolas nolikumā 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada veco ļauţu pansionāta nolikumā 

12. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku pamatalgām” 

14. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 007 0053 „Mašīnu noliktava” 

atsavināšanu Čornajas pagastā 

15. Par kustamās mantas – automašīnas AUDI 6  izsoles atzīšanu par nenotikušu 

16. Par kustamas mantas – automašīnas AUDI 6 atkārtotu pārdošanu izsolē ar 

lejupejošu soli 

17. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Rogozinai Lūznavas 

pagastā 

18. Par nekustamā īpašuma „Dainas 145’ ar kadastra Nr. 7876 001 1424 nosacītās cenas 

noteikšanu 

19. Par dzīvojamās mājas Saules ielā 30 A pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

20. Par Lidijas Balabukhas nekustamā īpašuma nodokļa dzēšanu Lūznavas pagastā 

21. Par Ādolfa Dukaļska nekustamā īpašuma nodokļa dzēšanu Sakstagala pagastā 

22. Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Pušas pagastā 

23. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Rēzeknes novada Kaunatas ciemā 

24. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Rēzeknes novada Dubuļu ciemā 

25. Par precizējumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmumā „Par 

tehniski ekonomisko pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai Bērzgales pagasts” un 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnijā lēmumā „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Bērzgales pagasta projekta pieteikuma „Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” sagatavoto projekta 

iesniegumu, tajā ietverto darbu un finansējuma apjomu saskaľošanu un 

finansējuma nodrošināšanu” 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā” 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0032 platības precizēšanu 

Dricānu pagastā 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0112 platības precizēšanu 

Griškānu pagastā  

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0462 platības precizēšanu 

Mākoľkalna pagastā 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0229 platības precizēšanu 

Pušas pagastā 

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0143 platības precizēšanu 

Rikavas pagastā 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0545, 7882 007 0546 platības 

precizēšanu Rikavas pagastā 

33. Par Andra Jakoviča mantojamās zemes robeţu precizēšanu Rikavas pagastā 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiľu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0094 Strūţānu pagastā 

35. Par Ineses Avdejevas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7846 003 0187 Čornajas pagastā 

36. Par Ainas Slišanes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 002 0326, 7868 002 0541 Lūznavas pagastā 

37. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jānim Rubuļľīkam uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7878 001 0098, 7878 001 0068 Ozolmuiţas pagastā  



3 

 

38. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Griškānu 

pagastā 

39. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0084 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Mākoľkalna pagastā 

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0171 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 

41. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0429 ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Nautrēnu pagastā 

42. Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0097 statusa 

un lietošanas mērķa noteikšanu Gaigalavas pagastā 

43. Par Ineses Borgas nekustamā īpašuma „Borgi” sadali Lendţu pagastā 

44. Par Aldas Batarevskas nekustamā īpašuma „Krasovskis 1” sadali Kaunatas pagastā 

45. Par Lidijas Silovas nekustamā īpašuma „Ilgas” sadali Kaunatas pagastā 

46. Par Nikolaja Jerjominova nekustamā īpašuma „Birztala” sadali Pušas pagastā 

47. Par Ļubovas Kurenkovas nekustamā īpašuma „Mellenes” sadali Rikavas pagastā 

48. Par Nikolaja Belova nekustamā īpašuma „Alkšľu mājas” sadali Silmalas pagastā 

49. Par Allas Blinovas nekustamā īpašuma „Stārķi 1” sadali Silmalas pagastā 

50. Par Jāľa Šepovalova nekustamā īpašuma „Pakalni” sadali Vērēmu pagastā 

51. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Tamāras Černecovas 

nekustamā īpašuma „Aizezeri” sadalīšanai Verēmu pagastā  

52. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Arāji” 

Griškānu pagastā 

53. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lapas” 

Mākoľkalna pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0032 

un zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0105 un 7844 004 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingemāru Kuzminu Bērzgales 

pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0049 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0093 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Pelšu Dricānu pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 

0481,7850 008 0060,7850 008 0061,7850 004 0196 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Imantu Gērikas Dricānu pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0251 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Trīs Lāči” Dricānu pagastā 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0053 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Andri Netli-Galeju Gaigalavas pagastā 

60. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Pleišu Gaigalavas pagastā 

61. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0054 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Grabusti Lūznavas 

pagastā 

62. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0068 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Kraini Maltas pagastā 



4 

 

63. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Abajevu 

Ozolmuiţas pagastā 

64. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Afromejevu 

Ozolmuiţas pagastā 

65. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Afromejevu 

Ozolmuiţas pagastā 

66. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ļubovu Beļajevu Ozolmuiţas 

pagastā 

67. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Terēziju Čugunu Ozolmuiţas 

pagastā 

68. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Ignatjevu Ozolmuiţas 

pagastā 

69. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alekseju Karziľinu 

Ozolmuiţas pagastā 

70. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kauperu Ozolmuiţas 

pagastā 

71. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Klušu Ozolmuiţas 

pagastā 

72. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Koršikovu 

Ozolmuiţas pagastā 

73. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Līpuru Ozolmuiţas 

pagastā 

74. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Orlovu Ozolmuiţas 

pagastā 

75. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Ščemelevu 

Ozolmuiţas pagastā 

76. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Tauriľu Ozolmuiţas 

pagastā 

77. Par pašvaldības piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0479 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Horjkovu Ozolaines pagastā 

78. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 004 0054 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Venerandu Klešniku un Antonu 

Meţoru Ozolaines pagastā 

79. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0806  

iznomāšanu Aināram Jakuškinam Rikavas pagastā 



5 

 

80. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0836 iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā 

81. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 

003 0272 iznomāšanu Ludmilai Staršijai Vērēmu pagastā 

82. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0100, 

7844 001 0111 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingemāru Kuzminu 

Bērzgales pagastā 

83. Par rezerves zemes fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Liānu Percevu Dricānu pagastā 

84. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0178 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Veltu Calpanovu Gaigalavas 

pagastā 

85. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0171 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Bārbalu Galeju Gaigalavas pagastā 

86. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0037 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Netli-Galeju Gaigalavas 

pagastā 

87. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0054 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viju Netli-Galeju Gaigalavas 

pagastā 

88. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0169, 

7854 006 0150 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Pleišu 

Gaigalavas pagastā 

89. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 0183, 

7854 009 0176, 7854 005 0296 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi 

Stanku Gaigalavas pagastā 

90. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0150 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Slaviku Lendţu pagastā 

91. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0256, 

7868 004 0260 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aļonu Kurakinu 

Lūznavas pagastā 

92. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0268, 

7868 004 0274 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Neščadimu Lūznavas pagastā 

93. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0148 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Spirkovu Lūznavas 

pagastā 

94. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0091, 

7868 004 0202, 7868 004 0133, 7868 004 0118, 7868 004 0089, 7868 004 0213 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 

95. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0319, 

7872 008 0320 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Krilovu 

Mākoľkalna pagastā 

96. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0240 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Daci Bilinsku Nautrēnu pagastā 

97. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0996  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Horjkovu Ozolaines pagastā 

98. Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 003 0147, 7882 

007 0828 iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā 



6 

 

99. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0587  

iznomāšanu Aleksandram Gubko Vērēmu pagastā 

100. Par 2007.gada 30.jūlija zemes nomas līguma Nr.3 pagarināšanu ar Pēteri Kazuli 

Pušas pagastā 

101. Par grozījumiem 2010.gada 25.oktobra zemes nomas līgumā ar Annu Ivanovska 

Pušas pagastā 

102. Par 2004.gada 21.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Andreju Černoguzovu 

Čornajas pagastā  

103. Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Alekseju Platonovu 

Rikavas pagastā 

104. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Irēnas Klomānes 

105. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Lūcijas Spergas 

106. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Staľislava Dērvinieka 

107. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā  

no Pētera Andrijevska 

108. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā  

no Ilonas Īristes 

109. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Nikolaja Volkova 

110. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Raita Rancāna 

111. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Nikolaja Volkova 

112. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Igora Čereškeviča 

113. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Artura Mulera 

114. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Jāľa Bautra 

115. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Ērika Jonāna 

116. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Valentīnas Savickas 

117. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Jāľa Birzes 

118. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Alberta Meţala 

119. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no Jāľa Stupāna 

120. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no RIKAVA AGRO 

121. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „MYRTILLUS” 

122. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā 

no zemnieku saimniecības „PAKALNU MĀLIĽI” 

123. Par Vasīlijam Ovsjankinam nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas 

kārtības noteikšanu 



7 

 

124. Par Jurim Apinim nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

125. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Igoru Ţuku Strūţānu pagastā 

126. Par dzīvojamās telpu īres līguma izbeigšanu ar Juri Suraku Strūţānu pagastā 

127. Par dzīvojamās telpu īres līguma pārslēgšanu ar Irinu Kiļuhu Sakstagala pagastā 

128. Par dzīvojamās telpu īres līguma pārslēgšanu ar Maiju Vazerko Sakstagala 

pagastā 

129. Par dzīvojamās telpu īres līguma pagarināšanu ar Jekaterinu Marmiļovu 

Strūţānu pagastā 

130. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Sergejam Šitam Maltas pagastā 

131. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ritai Zarubinai un Vitai Zarubinai Kaunatas 

pagastā 

132. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ļubovai Kurmeļovai Strūţānu pagastā 

133. Par atteikumu īrēto dzīvojamo telpu apmaiľai pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

Jūlijai Stirānei Strūţānu pagastā 

134. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Aleksandram Kovaļkovam Strūţānu 

pagastā 

135. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Jānim Čerskim Strūţānu pagastā 

136. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiľu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Sľeţanai 

Ļvovai Strūţānu pagastā 

137. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

138. Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, 

apstiprināšanu 

139. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

140. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

  

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 



8 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Ivars Igaunis – pamatdarbā, Juris Gailums – 

komandējumā Aizkrauklē 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.57 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.51 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudţeta un speciālā budţeta  

konsolidēto kopsavilkumu 2011.gadam”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budţetiem” 37.pantu un 38.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošos noteikumus Nr.57 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.51 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudţeta un speciālā budţeta konsolidēto kopsavilkumu 

2011.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.58 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” izdošanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta otro daļu, 7.panta piekto daļu un sesto daļu, 14.panta 

septīto daļu, 15.pantu, 24.panta pirmo daļu, 25.panta pirmo daļu, 26.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošos noteikumus Nr.58 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.59  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību”” izdošanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta ceturto daļu, 6.pantu un 

9.panta ceturto daļu un 10.panta otro daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 

aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome 

atklāti balsojot, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošos noteikumus Nr. 59 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošajos noteikumos Nr.9 

„Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.60  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības  

sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

  

 izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošos noteikumus Nr.60 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.61  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības  

sociālajiem pakalpojumiem”” izdošanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 9.panta pirmo daļu, 17.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 



10 

 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošos noteikumus Nr.61 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.13 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.62  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības  

materiālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra saistošos noteikumus Nr.62 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.52 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

7. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2011.gada budţeta ieľēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.3.punktu un 7.1.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2011.gada budţeta un ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus saskaņā ar pielikumu 

(pielikums pievienots). 

 

 

 

 

 



11 

 

8. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” RSEZ 

komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budţeta ieľēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.6.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budţeta un ieņēmumu un izdevumu 

grozījumu tāmi saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots). 

 

9. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Gaigalavas bāriľtiesas nolikumā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 27.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesu darbības noteikumi” 

2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes 

novada bāriņtiesu izveidošanu”, Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas 2011.gada 

30.septembra ierosinājumus un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas nolikuma, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

izveidošanu” (protokols Nr.12, 8.§), 5.2.2.apakšpunktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 

„5.2.2. Nagļu pagasta pārvaldē: trešdienās no plkst.8.30 līdz plkst.14.00, piektdienās no 

plkst.8.30 līdz plkst.11.30.” 

 

10. § 

Par grozījumiem Gaigalavas pamatskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalava pamatskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§, ar 

grozījumiem, kas izdarīti ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta sēdē, protokols Nr. 6, 

13.§) 64.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 



12 

 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

11. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada veco ļauţu pansionāta nolikumā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 8.punktu un Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada veco ļauţu pansionāta nolikuma, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 19.novembra lēmumu „Par Rēzeknes novada veco ļauţu 

pansionāta nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 13.§) 3.2.punktā un izteikt to šādā 

redakcijā: 

 

„3.2. Pansionātā uzņem pensijas vecuma sasniegušas personas, I un II grupas invalīdus, 

kuriem nepieciešama sociālā aprūpe, ja šīm personām uzturēšanās pansionātā nav 

kontrindicēta saskaņā ar Instrukciju par medicīniskām indikācijām un 

kontrindikācijām uzņemšanai veco ļauţu pansionātos un pansionātos personām ar 

garīga rakstura traucējumiem, kas ir apstiprināta ar Latvijas Republikas ministrijas 

1999.gada 16.decembra rīkojumu Nr.415.  

          Ārkārtas situācijā pansionātā uzņem personas, kurām nepieciešama sociālā aprūpe, 

bet kuras nav sasniegušas pensijas vecumu, līdz brīdim, kamēr tiek noteikta 

invaliditātes grupa.” 

 

12. § 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, likuma „ Par 

tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu” 7.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Centrālās 

vēlēšanu komisijas 2011.gada 13.oktobra rīkojumu Nr.68 „Par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu” un Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 2011.gada 17.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

lai nodrošinātu parakstu vākšanu likuma „Grozījumi Latvijas Republikas Satversmē” 

ierosināšanai, noteikt šādas parakstu vākšanas vietas Rēzeknes novadā: 

 



13 

 

N.p.k. Parakstu vākšanas vieta Adrese 

1. Audriņu pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Lidicas iela 17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes 

novads   

2. Bērzgales pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Rītupes iela 34, Bērzgale, Bērzgales pagasts, 

Rēzeknes novads 

3. Ratnieku kultūras nams Uzvaras iela 1, Ratnieki, Čornajas pagasts, 

Rēzeknes novads 

4. Dricānu pagasta kultūras nams Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads 

5. Feimaņu pagasta bibliotēka Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads 

6. Gaigalavas pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

7. Griškānu pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Centrālā iela 27, Sprūţeva, Griškānu pagasts, 

Rēzeknes novads 

8. Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

„Pagastmāja”, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, 

Rēzeknes novads 

9. Kantinieku pagasta pārvaldes 

administratīvais centrs 

Liuţa, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads 

10. Kaunatas pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Rāznas iela 38, Kaunata, Kaunatas pagasts, 

Rēzeknes novads 

11. Lendţu pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Viraudas iela 3, Lendţi, Lendţu pagasts, Rēzeknes 

novads 

12. Lūznavas pagasta bibliotēka Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads 

13. Maltas kultūras nams 1.Maija iela 80, Maltā, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads 

14. Mākoņkalna pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Skolas iela 3, Lipuški, Mākoņkalna pagasts, 

Rēzeknes novads 

15. Nagļu tautas nams Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads 

16. Nautrēnu pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

„Pagastmāja”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, 

Rēzeknes novads 

17. Ozolaines pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads 

18. Ozolmuiţas pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Ozolmuiţa, Ozolmuiţas pagasts, Rēzeknes novads 

19. Pušas pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Parka iela 1, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads 

20. Rikavas pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Jaunības iela 15, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes 

novads 

21. Sakstagala pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Kalna iela 2, Sakstagals, Sakstagala pagasts, 

Rēzeknes novads 

22. Silmalas pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Saules iela 4, Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads 

23. Ruţinas bibliotēka Lakstīgalu iela 7, Ruţina, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads 

24. Kruķu bibliotēka Miera iela 4, Kruķi, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads 

25. Stoļerovas pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

Skolas iela 1A, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, 

Rēzeknes novads 

26. Struţānu pagasta pārvaldes Miera iela 14a, Struţāni, Struţānu  pagasts, 



14 

 

administratīvā ēka Rēzeknes novads 

27. Vērēmu pagasta pārvaldes 

administratīvā ēka 

J.Zvīdra iela 1, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku pamatalgām” 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 

veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgām”  (protokols Nr.18, 34.§) 

1.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 

1. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgas: 

Amata nosaukums Mēnešalga Ls 

Vadītāja 730,00 

Sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 560,00 

Sociālais darbinieks  560,00 

Vecākais sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar augstāko 

2.līmeņa profesionālo izglītību) 

380,00 

Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar augstāko 2.līmeņa 

profesionālo izglītību) 

340,00 

Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar iegūto izglītību SDSPA 

“Attīstība” 3,4,5 kursi) 

280,00 

Sociālā darbinieka pienākuma izpildītājs pagastu pārvaldē (ar 

2.līmeņa profesionālo sociālā pedagoga vai pedagoga izglītību un 

iegūstamo 2.līmeņa sociālā darbinieka profesionālo izglītību) 

280,00 

Sociālās palīdzības organizators pagasta pārvaldē (ar augstāko 

izglītību citā profesijā) 

280,00 

Sociālās palīdzības organizators pagasta pārvaldē ar vidējo vai 

vidējo specialo izglītību citā profesijā 

240,00 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 007 0053 „Mašīnu noliktava”  

atsavināšanu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2011.gada 

3.jūnija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 



15 

 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala 

0,2373 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0053 un nedzīvojamā ēka ar 

kadastra apzīmējumu 7846 007 0053 009 – „Mašīnu noliktava”, kas atrodas Čornaja, 

Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr. 7846 007 0053, atsavināšanas 

procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot komisiju nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7846 007 0053 – „Mašīnu 

noliktava” vērtības noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis – Čornajas pagasta pārvades vadītājs; 

Komisijas locekļi: Iveta Broliša – Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

                 Edgars Paškovs – Čornajas pagasta darba aizsardzības speciālists. 

3. Komisijai nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7846 007 0053 – „Mašīnu noliktava” 

novērtēšanai pieaicināt sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju. 

4. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē nekustamā īpašuma nosacīto 

cenu un izsoles noteikumus. 

 

15. § 

Par kustamās mantas – automašīnas AUDI 6  izsoles atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumu „Par kustamās 

mantas – automašīnas AUDI A6 atsavināšanu” (protokols Nr.16, 2.§), Rēzeknes novada domes 

2011.gada 15.septembra lēmumu „Par kustamās mantas – automašīnas AUDI A6 atkārtotu 

pārdošanu izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.19, 10.§), ņemot vērā Automašīnas AUDI  

A 6 izsoles komisijas 2011.gada 10.oktobra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

atzīt automašīnas AUDI A6  2011.gada 10.oktobra izsoli par nenotikušu. 

 

16. § 

Par kustamas mantas – automašīnas AUDI 6 atkārtotu pārdošanu  

izsolē ar lejupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 7.panta, 15.panta otro daļu, 

32.panta ceturto daļu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumu „Par kustamās 

mantas – automašīnas AUDI A6 atkārtotu pārdošanu izsolē ar augšupejošu soli” (protokols 

Nr.19, 10.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 



16 

 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu 

– automašīnu  AUDI  A6, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu rakstiskā izsolē ar 

lejupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 2000,00 (divi tūkstoši lati 

00 santīmi). 

3. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6 izsoles noteikumus 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumu „Par kustamās mantas – 

automašīnas AUDI A6 atsavināšanu” (protokols Nr.16, 2.§) izveidotajai komisijai 

noteikt slepeno cenu. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 

17. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Rogozinai  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Rogozinas pilnvarotās personas Jeļenas Cvetkovas iesniegumu par 

neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai 

Rogozinai Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Upmala 71”  0,1612 ha platībā ar kadastra Nr.7868 001 0212, kas 

atrodas „Upmala 71”, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

  Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības  

un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Upmala 71”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma „Dainas 145” ar kadastra Nr. 7876 001 1424  

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 



17 

 

gabala nodošanu atsavināšanai Simanam Astaševam Ozolaines pagastā” un Simana Astaševa 

2011.gada 10.augusta iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 

„Dainas 145” novērtēšanas komisijas 2011.gada 17.oktobra sēdes protokolu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Dainas 

145” kadastra Nr.7876 001 1424 nosacīto cenu Ls 670,59 (seši simti septiņdesmit 

lati 59 santīmi). 

2. Pārdot Simanam Astaševam, personas kods, dzīvo Rēzekne, neapbūvēto 

zemesgabalu „Dainas 145” 0,0697 ha platībā ar kadastra Nr. 7876 001 1424, kas 

atrodas „Dainas 145”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, 

kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 670,59 (seši simti septiņdesmit lati 59 

santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

20.janvārim. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Simanu Astaševu.  

 

19. § 

Par dzīvojamās mājas Saules ielā 30 A pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

SIA „ Latgales namu apsaimniekotājs” 2011.gada 7.oktobra priekšlikumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas Saules ielā 30A, Pleikšņu ciems, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, pārvaldīšanas tiesības SIA „Latgales namu apsaimniekotājs”, 

reģ.Nr.42403014716, juridiskā adrese: Brīvības iela 33 – 17A, Rēzeknē. 

2. Izveidot komisiju dzīvojamās mājas apsekošanai un nodošanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Jānis Troška - Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors, 

Komisijas locekļi: Vadims Čuhnovs - Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas jurists, 

                                    Zinaīda Skredele - Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta 

pārvaldes vadītāja. 

 

 

 

 

 



18 

 

20. § 

Par Lidijas Balabukhas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Lidijas Balabukhas 

2011.gada 29.septembra iesniegumu, Lūznavas pagasta pārvaldes 2011.gada 22.augusta 

atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Lidijas Balabukhas, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

2010.gadu 7,32 Ls apmērā, sakarā ar to, ka Lidijas Balabukhas zemes lietošanas tiesības uz 

zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0317 un 7868 002 0421 izbeigtas jau 

2008.gadā ar Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 28.marta lēmumu „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.5, 1.1.1.3.punkts) un nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā informācija par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu aktualizēta tikai 

2011.gada 18.aprīlī.  

 

21. § 

Par Ādolfa Dukaļska nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Ādolfa Dukaļska, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2010.gadu 

6,03 Ls apmērā, sakarā ar to, ka 2010.gadā objektam „Ateja” ar kadastra apzīmējumu  7886 005 

0023 007 kļūdaini tika piemērota nekustamā īpašuma nodokļa likme – 1,5 %, kā saimnieciskās 

darbības objektam. 

 

22. § 

Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Pušas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.daļu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes 

2011.gada 28.septembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



19 

 

 

sākot ar 2012.gada 1.janvāri Pušas pagasta pārvaldes apsaimniekošanā un pārvaldīšanā 

esošajās mājās tiek noteikti šādi īres un apsaimniekošanas tarifi (izcenojuma aprēķins 

pielikumā): 

 

1. Pilskalna iela 2, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7880 

004 0214):  

1.1. īres maksa – 0,04 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības; 

1.2. apsaimniekošanas maksa – 0,10 Ls par1 m
2
 dzīvojamās platības. 

 

2. Jaunatnes iela 2, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7880 

004 0220); 

2.1. īres maksa – 0,04 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības; 

2.2. apsaimniekošanas maksa – 0,12 Ls par1 m
2 

dzīvojamās platības. 

 

3. Jaunatnes iela 3, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7880 

004 0216): 

3.1. īres maksa – 0,04 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības; 

3.2. apsaimniekošanas maksa – 0,10 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības. 

 

4. Jaunatnes iela 4, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7880 

004 0262): 

4.1. īres maksa – 0,04 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības; 

4.2. apsaimniekošanas maksa – 0,12 Ls par 1m
2
 dzīvojamās platības. 

 

23. § 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Rēzeknes novada Kaunatas ciemā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 12.septembra lēmumu Nr.461 

par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta iesniegumu „Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Kaunatas ciemā” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ūdenssaimniecības pakalpojumus (turpmāk – Pakalpojumi) Rēzeknes novada 

Kaunatas ciemā nodrošina Kaunatas pagasta pārvalde. 

2. Pakalpojumi tiek sniegti Rēzeknes novada Kaunatas pagasta administratīvās robeţas 

teritorijā. 

3. Sniedzamie Pakalpojumi ir: 

3.1. ūdens ieguve, sagatavošana un piegāde pa centralizēto ūdensapgādes tīklu 

patērētājiem; 

3.2. notekūdeņu savākšana un novadīšana līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, 

attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē. 

 

 

 



20 

 

24. § 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Rēzeknes novada Dubuļu ciemā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 12.septembra lēmumu Nr.460 

par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta iesniegumu „Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Dubuļu ciemā” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ūdenssaimniecības pakalpojumus (turpmāk – Pakalpojumi) Rēzeknes novada Dubuļu 

ciemā  nodrošina Kaunatas pagasta pārvalde. 

2. Pakalpojumi tiek sniegti Rēzeknes novada Kaunatas pagasta administratīvās robeţas 

teritorijā. 

3. Sniedzamie Pakalpojumi ir: 

3.1. ūdens ieguve, sagatavošana un piegāde pa centralizēto ūdensapgādes tīklu 

patērētājiem;notekūdeņu savākšana un novadīšana līdz notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtām, attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē. 

 

25. § 

Par precizējumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmumā „Par tehniski 

ekonomisko pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai Bērzgales pagasts” un  

Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnijā lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

Bērzgales pagasta projekta pieteikuma „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 

Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietverto darbu un 

finansējuma apjomu saskaľošanu un finansējuma nodrošināšanu” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

precizēt Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmumā „Par tehniski ekonomisko 

pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta 

īstenošanai Bērzgales pagasts” (protokols Nr.4, 2.§) un Rēzeknes novada domes 2011.gada 

2.jūnijā lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta projekta pieteikuma 

„Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” sagatavoto 

projekta iesniegumu, tajā ietverto darbu un finansējuma apjomu saskaņošanu un finansējuma 

nodrošināšanu” (protokols Nr.12, 5.§): 

 

Neattiecināmās izmaksas ERAF līdzfinansējuma saņemšanai sagatavotajā projektā 

„Ūdenssaimniecības attīstība Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā”, kurā ir ietverti darbi un 



21 

 

finansējuma apjoms atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (iesnieguma 

2.papilddokuments) un projekta budţeta kopsavilkumam (iesnieguma 3.papilddokuments). 
 

Projekta finanšu plāns: 

Kopējās 

izmaksas 

Neattiecināmās 

izmaksas 

Kopējās attiecināmās 

izmaksas 

Pašvaldības 

budţets 

ERAF 

finansējums 

306362,80 55221,98 251 140,82 37 671,12 213 469,70 

  

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 251 140,82 LVL (divi simti piecdesmit viens 

tūkstotis simts četrdesmit latu, 82 santīmi) un 55221,98 LVL (piecdesmit pieci tūkstoši divi simti 

divdesmit viens lats 98 santīmi) ir neattiecināmās izmaksas. 

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmuma „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.18, 10.§) 

1.punktā, 2.punktā un 3.punktā, izsakot tos šādā redakcijā:  

  

„1. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Čornajas pagasta teritorijā noteikt 

Rēzeknes novada pašvaldību. 

1. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldībai pildīt šādas papildus funkcijas Čornajas un 

Ratnieku ciemu teritorijā:  

2.1. ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu uzturēšana, ekspluatācija un remonts; 

2.2. dzeramā ūdens ieguve, attīrīšana, piegāde un dzeramā ūdens kvalitātes kontrole; 

2.3. notekūdeņu savākšana, attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē; 

2.4. patērēta dzeramā ūdens daudzuma uzskaites veikšana; 

2.5. maksas par pakalpojumiem iekasēšana. 

3. Samaksu par ūdenssaimniecības pakalpojumiem Čornajas pagastā iekasēt atbilstoši 

spēkā esošajiem ūdenssaimniecības maksājumiem par cilvēku mēnesī. Maksa 

iedzīvotājiem no cilvēka, ja nav uzstādīti ūdens patēriņa mērītāji: 

3.1. ūdens - Ls 0.90 no personas mēnesī bez PVN; 

3.2. ūdens - Ls 0.40 no juridiskām personām mēnesī bez PVN; 

3.3. kanalizācija - Ls 1.40 no personas mēnesī bez PVN.” 

 

 

 

 

 

 



22 

 

27.  
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0032 platības precizēšanu  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieka” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0032 platības 

precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0112 platības precizēšanu  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieka” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0112 platības 

precizēšanu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0462 platības precizēšanu 

Mākoľkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0462 platības 

precizēšanu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 



23 

 

30. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0229 platības precizēšanu  

Pušas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par platības un robeţu precizēšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0229, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0229 platības 

precizēšanu Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

31. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0143 platības precizēšanu  

Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Alekseja Platonova iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0143 platības 

precizēšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0545, 7882 007 0546 platības 

precizēšanu Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieka” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0545, 7882 007 0546 

platības precizēšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



24 

 

33. § 

Par Andra Jakoviča mantojamās zemes robeţu precizēšanu Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0191, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada  domes 2011.gada 18.augusta lēmumu 

„Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0191 ieskaitīšanu pašvaldības 

piekritīgajās zemēs un mantojamās zemes platības kompensēšanu Andrim Jakovičam 

Rikavas pagastā (protokols Nr.17, 22.§). 

2. pieņemt lēmumu Andra Jakoviča mantojamās zemes robeţu precizēšanu Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiľu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0094 Strūţānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Andra Strucka iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0094, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0094 Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par Ineses Avdejevas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0187 Čornajas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ineses Avdejevas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0187, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



25 

 

pieņemt lēmumu par Ineses Avdejevas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0187 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par Ainas Slišanes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 002 0326, 7868 002 0541 Lūznavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ainas Slišanes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Ainas Slišanes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0326, 7868 002 0541 Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

37. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jānim Rubuļľīkam uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7878 001 0098, 7878 001 0068 Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par NĪKV IS 

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jānim Rubuļľīkam uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7878 001 0098, 7878 001 0068 Ozolmuiţas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par NĪVK IS 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 



26 

 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0084 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

Mākoľkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par informācijas 

sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0084 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0171 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0171 piederību, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0171 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0429 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par informācijas 

sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 



27 

 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0429 ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0097 statusa un 

lietošanas mērķa noteikšanu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par 

jaunizveidotās zemes vienības statusa un lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0097, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 

0097 statusa un lietošanas mērķa noteikšanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par Ineses Borgas nekustamā īpašuma „Borgi” sadali Lendţu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ineses Borgas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Borgi” ar kadastra numuru 

7866 002 0106 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalītajai zemes vienībai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Ineses Borgas nekustamā īpašuma „Borgi” sadali Lendţu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



28 

 

44. § 

Par  Aldas Batarevskas nekustamā īpašuma „Krasovskis 1” sadali Kaunatas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Aldas Batarevskas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Krasovskis 1” ar 

kadastra numuru 7862 005 0397 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 

atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Aldas Batarevskas nekustamā īpašuma „Krasovskis 1” sadali 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par Lidijas Silovas nekustamā īpašuma „Ilgas” sadali Kaunatas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Lidijas Silovas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Ilgas” ar kadastra numuru 

7862 005 0160 sadalīšanu trīs īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajiem 

nekustamiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Lidijas Silovas nekustamā īpašuma „Ilgas” sadali Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par Nikolaja Jerjominova  nekustamā īpašuma „Birztala” sadali Pušas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Nikolaja Jerjominova iesniegumu par nekustamā īpašuma „Birztala” sadalīšanu 

divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Nikolaja Jerjominova  nekustamā īpašuma „Birztala” sadali Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 



29 

 

47. § 

Par Ļubovas Kurenkovas  nekustamā īpašuma „Mellenes” sadali Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ļubovas Kurenkovas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Mellenes” ar 

kadastra numuru 7882 005 0236 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 

atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Ļubovas Kurenkovas  nekustamā īpašuma „Mellenes” sadali Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par Nikolaja Belova nekustamā īpašuma „Alkšľu mājas” sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Nikolaja Belova iesniegumu par nekustamā īpašuma „Alkšņu mājas” ar kadastra 

numuru 7888 007 0346 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Nikolaja Belova nekustamā īpašuma „Alkšľu mājas” sadali Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par  Allas Blinovas  nekustamā īpašuma „Stārķi 1” sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Allas Blinovas  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Stārķi 1” ar kadastra 

numuru 7888 011 0033 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Allas Blinovas  nekustamā īpašuma „Stārķi 1” sadali Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 



30 

 

50. § 

Par Jāľa Šepovalova  nekustamā īpašuma „Pakalni” sadali Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jāņa Šepovalova iesniegumu par nekustamā īpašuma „Pakalni” ar kadastra 

numuru 7896 004 0052 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jāņa Šepovalova  nekustamā īpašuma „Pakalni” sadali Vērēmu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Tamāras Černecovas nekustamā 

īpašuma „Aizezeri” sadalīšanai Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Tamāras Černecovas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Aizezeri”  zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 003 0036 un 7896 003 0037 sadalīšanu četrās zemes 

vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Tamāras 

Černecovas nekustamā īpašuma „Aizezeri” sadalīšanai Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Arāji”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Meridiāns 24” iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un 

zeemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Arāji”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 



31 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Arāji” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lapas”  

Mākoľkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un 

zeemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Lapas”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Lapas” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0032 un 

zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0105 un 7844 004 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingemāru Kuzminu Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Ingemāra Kuzmina iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

003 0032 un zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0105 un 7844 004 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingemāru Kuzminu Bērzgales pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0049 

iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



32 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0049 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0093 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Pelšu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Pelša iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

004 0093 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Pelšu Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0481,7850 

008 0060,7850 008 0061,7850 004 0196 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Imantu Gērikas Dricānu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Imanta Gērikas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

005 0481,7850 008 0060,7850 008 0061,7850 004 0196 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Imantu Gērikas Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0251 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Trīs Lāči” Dricānu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Igauņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



33 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0251 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Trīs Lāči” Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0053 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Andri Netli-Galeju Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Netļa-Galeja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0053 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Andri Netli-Galeju Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Pleišu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Kārļa Pleiša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0117 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Pleišu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0054 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Grabusti Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Grabustes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



34 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0054 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Grabusti Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0068 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Kraini Maltas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Anatolija Kraiņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

008 0068 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Kraini Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Abajevu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Ludmilas Abajevas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Abajevu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Afromejevu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Afromejevas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu garāţas 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



35 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Afromejevu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Afromejevu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Afromejevas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Afromejevu 

Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ļubovu Beļajevu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Ļubovas Beļajevas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ļubovu Beļajevu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Terēziju Čugunu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Terēzijas Čugunas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



36 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Terēziju Čugunu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Ignatjevu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Ignatjevas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Ignatjevu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alekseju Karziľinu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Alekseja Karziņina iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu ēku 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alekseju Karziņinu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

70. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kauperu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Kaupera iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju uzturēšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



37 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kauperu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Klušu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Silvijas Klušas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu kūts un garāţas 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Klušu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Koršikovu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Koršikova iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Koršikovu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

73. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Līpuru Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilmāra Līpura iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu kūts un garāţas 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



38 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Līpuru Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Orlovu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Ivana Orlova iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu kūts uzturēšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Orlovu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Ščemelevu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Ščemeleva iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Ščemelevu 

Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

 

76. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Tauriľu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Tauriņas iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu būvju 

uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



39 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Tauriņu Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par pašvaldības piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0479 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Horjkovu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Jurija Horjkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0479 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Horjkovu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 004 0054 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Venerandu Klešniku un Antonu Meţoru 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Venerandas Klešnikas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

004 0054 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Venerandu Klešniku un Antonu 

Meţoru Ozolaines pagastā (lēmums pievienots) 

 

79. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0806  

iznomāšanu Aināram Jakuškinam Rikavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Aināra Jakuškina iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 



40 

 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0806  iznomāšanu Aināram Jakuškinam Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0836 

iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Laura Jaudzema iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0836 iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

81. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 003 

0272 iznomāšanu Ludmilai Staršijai Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Ludmilas Staršijas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 003 0272 iznomāšanu Ludmilai Staršijai Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

82. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0100, 7844 

001 0111 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingemāru Kuzminu  

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Ingemāra Kuzmina iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



41 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 

0100, 7844 001 0111 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingemāru Kuzminu 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Liānu Percevu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Liānas Percevas pilnvarotās personas Jurija Sļotova iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Liānu Percevu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

84. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0178 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Veltu Calpanovu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Veltas Calpanovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0178 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Veltu Calpanovu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

85. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0171 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Bārbalu Galeju Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Bārbalas Galejas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



42 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0171 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Bārbalu Galeju Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

86. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0037 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Netli-Galeju Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Netļa-Galeja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0037 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Netli-Galeju Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

87. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0054 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viju Netli-Galeju Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Vijas Netles-Galejas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0054 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viju Netli-Galeju Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

88. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0169, 7854 

006 0150 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Pleišu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Kārļa Pleiša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



43 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0169, 7854 006 0150 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Pleišu 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

89. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 0183, 7854 

009 0176, 7854 005 0296 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Stanku 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Stankas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

008 0183, 7854 009 0176, 7854 005 0296 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi 

Stanku Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

90. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0150 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Slaviku Lendţu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Anitas Slavikas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0150 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Slaviku Lendţu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

91. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0256, 7868 

004 0260 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aļonu Kurakinu  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Aļonas Kurakinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



44 

 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

004 0256, 7868 004 0260 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aļonu Kurakinu 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

92. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0268, 7868 

004 0274 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Neščadimu 

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Neščadima iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

004 0268, 7868 004 0274 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Neščadimu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

93. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0148 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Spirkovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Spirkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0148 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Spirkovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

94. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0091, 7868 

004 0202, 7868 004 0133, 7868 004 0118, 7868 004 0089, 7868 004 0213 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Kadiķis D” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

004 0091, 7868 004 0202, 7868 004 0133, 7868 004 0118, 7868 004 0089, 7868 004 0213 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

95. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0319, 7872 

008 0320 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Krilovu  

Mākoľkalna pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Krilova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 

008 0319, 7872 008 0320 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Krilovu 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

96. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0240 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Daci Bilinsku Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Daces Bilinskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



46 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

001 0240 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Daci Bilinsku Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

97. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0996  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Horjkovu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Jurija Horjkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0996  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Horjkovu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

98. § 

Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 003 0147, 7882 007 0828 

iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Laura Jaudzema iesniegumu par rezerves fonda zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 003 

0147, 7882 007 0828 iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

99. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0587  

iznomāšanu Aleksandram Gubko Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Gubko iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



47 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

005 0587  iznomāšanu Aleksandram Gubko Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

100. § 

Par 2007.gada 30.jūlija zemes nomas līguma Nr.3 pagarināšanu ar Pēteri Kazuli  

Pušas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Kazuļa iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 30.jūlija zemes nomas līguma Nr.3 pagarināšanu ar Pēteri 

Kazuli Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

101. § 

Par grozījumiem 2010.gada 25.oktobra zemes nomas līgumā ar Annu Ivanovska  

Pušas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Ivanovskas pilnvarotās personas Jāņa Ivanovska iesniegumu par 

grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2010.gada 25.oktobra zemes nomas līgumā ar Annu 

Ivanovska Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

102. § 

Par 2004.gada 21.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Andreju Černoguzovu  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Černoguzova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2004.gada 21.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Andreju 

Černoguzovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 



48 

 

103. § 

Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Alekseju Platonovu  

Rikavas pagastā 
(Ziņo: M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Alekseja Platonova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Alekseju 

Platonovu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

104. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Irēnas Klomānes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2271, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Irēnas Klomānes (lēmums pievienots). 

 

105. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Lūcijas Spergas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2272, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Lūcijas Spergas (lēmums pievienots). 

 

 



49 

 

106. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Staľislava Dērvinieka 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2269, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Staľislava Dērvinieka (lēmums pievienots). 

 

107. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no  

Pētera Andrijevska  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.31, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 

4601, 2011.gada 12.oktobra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Pētera Andrijevska (lēmums pievienots). 

 

108. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā  no 

Ilonas Īristes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2255, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ilonas Īristes (lēmums pievienots). 



50 

 

 

109. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Nikolaja Volkova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2256, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Nikolaja Volkova (lēmums pievienots). 

 

110. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no  

Raita Rancāna 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2254, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Raita Rancāna (lēmums pievienots). 

 

111. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Nikolaja Volkova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 18.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2253, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Nikolaja Volkova (lēmums pievienots). 



51 

 

112. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no  

Igora Čereškeviča 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2262, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Igora Čereškeviča (lēmums pievienots). 

 

113. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Artura Mulera 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 18.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2248, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Artura Mulera (lēmums pievienots). 

 

114. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no  

Jāľa Bautra 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 18.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2252, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jāľa Bautra (lēmums pievienots). 

 



52 

 

115. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no  

Ērika Jonāna 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 18.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2251, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ērika Jonāna (lēmums pievienots). 

 

116. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Valentīnas Savickas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 18.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2250, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Valentīnas Savickas (lēmums pievienots). 

 

117. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no  

Jāľa Birzes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 18.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2238, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jāľa Birzes (lēmums pievienots). 



53 

 

118. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

Alberta Meţala 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2235,  pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Alberta Meţala (lēmums pievienots). 

 

119. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no  

Jāľa Stupāna 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 19, Zvērinātas tiesu 

izpildītāja Ingars Osipovs, prakses vieta, kas atrodas Raiņa bulvāris 22, Preiļi, LV - 5301, 

2011.gada 3.oktobra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jāľa Stupāna (lēmums pievienots). 

 

120. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

RIKAVA AGRO 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2236, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no RIKAVA AGRO (lēmums pievienots). 



54 

 

121. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „MYRTILLUS” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2225, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „MYRTILLUS” (lēmums pievienots). 

 

122. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda kārtībā no 

zemnieku saimniecības „PAKALNU MĀLIĽI” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2263, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no zemnieku saimniecības „PAKALNU MĀLIĽI” (lēmums pievienots). 

 

123. § 

Par Vasīlijam Ovsjankinam nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Jevģēnijas Zelenkovas iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību Vasīlijam Ovsjankimam, ņemot vērā iesniedzēja mantisko stāvokli 

vienoties ar Vasīliju Ovsjankinu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, paredzot parāda atmaksu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2012.gada 

31.decembrim (vienošanās projekts pievienots). 



55 

 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Vasīliju 

Ovsjankinu. 

 

124. § 

Par Jurim Apinim nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Jura Apiņa iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, ņemot vērā iesniedzēja mantisko stāvokli, vienoties ar Juri Apini par 

nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksu pa 

daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2012.gada 31.decembrim (vienošanās 

projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Juri Apini. 

 

125. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Igoru Ţuku Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Igora Ţuka iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūţānu pagasta pārvaldes 2011.gada 18.oktobra 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Igoru Ţuku par dzīvojamās telpas Nr.32 īri, 

kas atrodas Strūţānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Igoru Ţuku. 

 

126. § 

Par dzīvojamās telpu īres līguma izbeigšanu ar Juri Suraku Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jura Suraka iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūţānu pagasta pārvaldes 2011.gada 10.oktobra 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 



56 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Juri Suraku par dzīvojamās telpas Nr.1 īri, kas 

atrodas Strūţānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Juri Suraku. 

 

127. § 

Par dzīvojamās telpu īres līguma pārslēgšanu ar Irinu Kiļuhu Sakstagala pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Irinas Kiļuhas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu sakarā 

ar iepriekšējās īrnieces Jevdokijas Čerņajevas nāvi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot 

vērā Sakstagala pagasta pārvaldes 2011.gada 12.oktobra un 14.oktobra atzinumiem un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

3. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā mirušā īnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Irinu Kiļuhu 

par dzīvojamās telpas Nr.6 īri, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā. 

4. Uzdot Sakstagala pagasta pārvaldes vadītājai Olgai Muravjovai sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Irinu Kiļuhu. 

 

128. § 

Par dzīvojamās telpu īres līguma pārslēgšanu ar Maiju Vazerko Sakstagala pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Maijas Vazerko iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu 

sakarā ar iepriekšējās īrnieces Leonoras Vazerko nāvi, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto 

daļu, ņemot vērā Sakstagala pagasta pārvaldes 2011.gada 12.oktobra un 14.oktobra atzinumiem 

un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā mirušā īnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Maiju 

Vazerko par dzīvojamās telpas Nr.5 īri, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā. 

2. Uzdot Sakstagala pagasta pārvaldes vadītājai Olgai Muravjovai sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Maiju Vazerko. 

 



57 

 

129. § 

Par dzīvojamās telpu īres līguma pagarināšanu ar Jekaterinu Marmiļovu  

Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jekaterinas Marmiļovas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarinšānu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, ņemot vērā Strūţanu pagasta pārvaldes 2011.gada 

6.oktobra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniece Jekaterina Marmiļova ir pildījusi dzīvojamās telpas īres līgumā 

noteiktos pienākumus, pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jekaterinu 

Marmiļovu par dzīvojamās telpas Nr.31 īri, kas atrodas Strūţānu pagastā, Rēzeknes 

novadā. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu uz 

nenoteiktu laiku ar Jekaterinu Marmiļovu. 

 

130. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Sergejam Šitam Maltas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Sergeja Šita iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Sergejam Šitam 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā. (lēmums 

pievienots). 

 

131. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ritai Zarubinai un Vitai Zarubinai Kaunatas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ritas Zarubinas un Vitas Zarubinas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



58 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ritai Zarubinai un Vitai Zarubinai 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Vasīlijam Bašmakovam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ritu Zarubinu un Vitau Zarubinu. 

 

132. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ļubovai Kurmeļovai Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ļubovas Kurmeļovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 

veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ļubovai Kurmeļovai Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ļubovu Kurmeļovu 

 

133. § 

Par atteikumu īrēto dzīvojamo telpu apmaiľai pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Jūlijai 

Stirānei Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jūlijas Stirānes iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu īrēto dzīvojamo telpu apmaiņai pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu Jūlijai Stirānei Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

134. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Aleksandram Kovaļkovam Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Kovaļkova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13. 

oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



59 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu Aleksandram Kovaļkovam Strūţānu pagastā dzīvojamās 

telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

135. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Jānim Čerskim Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jāņa Čerska iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13. oktobra, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu Jānim Čerskim Strūţānu pagastā dzīvojamās telpas 

izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

136. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiľu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Sľeţanai 

Ļvovai Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Sņeţanas Ļvovas iesniegumu par dzīvojamās platības apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 30. jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu Sľeţanai Ļvovai Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Sņeţanu Ļvovu. 

 

137. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.6. punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



60 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizľemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Sergeju Šitu, personas 

kods, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.4. 

 

138. § 

Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 

1.7.punktu, 2.1.punktu, 4.1.punktu, 5.3.1.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, un ņemot vērā Sociālo jautājumu un 

veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, 

neizīrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

139. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām)\ 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.4.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3. panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreľi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildľa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viľu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viľi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viľiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizľemtajā dzīvojamā 

telpā”. (pielikums Nr.1 pievienots)  

 

 

 

 



61 

 

140. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.6. punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizľemtajā dzīvojamā telpā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

Sēdes vadītājs              M.Švarcs  20.10.2011. 

 

Protokoliste               I.Turka      20.10.2011. 

 


